
UCHWAŁA NR XXII/125/2025
RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH

z dnia 30 września 2025 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1277O relacji Baborów - Dzielów
na terenie gminy Baborów

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907) oraz art. 10 ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) w porozumieniu z Zarządem Województwa Opolskiego i po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego, Zarządu Powiatu Prudnickiego, Zarządu Powiatu 
Raciborskiego i Burmistrza Gminy Baborów, Rada Powiatu w Głubczycach uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogi nr 1277O relacji Baborów - Dzielów na terenie gminy Baborów 
(dz. nr 1468/1, 1468/2,1755, 202, 394/156, 396/155 obręb ewidencyjny Baborów, Dzielów, Gmina Baborów).

§ 2. Położenie drogi wymienionej w § 1 oznaczone jest w załączniku niniejszej uchwały.

§ 3. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1 statusu drogi powiatowej nastąpi z mocą od dnia 1 stycznia 2026 r. 
pod warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii drogi gminnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Głubczycach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu

Radosław Gorzko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 2351



Załącznik 
do uchwały nr XXII/125/2025
Rady Powiatu w Głubczycach

z dnia 30 września 2025 r.

Mapa sytuacyjna z zaznaczonym przebiegiem drogi powiatowej nr 1277O
relacji Baborów – Dzielów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2351


		2025-10-07T08:13:12+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




